
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Г Л А В А 

Большекармалииского 
сельского поселеиня 

Камско-  Усть  ипского 
1М у и II ц и п а л Ы1 о г о р а й о п а 

ул.Центральная. 4.е.Большие Кармалы, 422830 
тел. (8 843 77)35-2-38. факс: (884377) 3.5-2-38 

ОКНО 04.10889.1 ОГРН 1021605')5.1951 
ИНН/КПП 162200I788/I6220100I 

ТАТАРСТАН Р Е С Н У Б JI И К А С Ы 
Кама Тамагы 

м у и и ц и II а л ь р а й о п ы 
О л ы Кара малы 

авыл жирлеге 

Б А Ш Л Ы Г Ы 
Узэк урамы . 4.Олы Карама.1ы авылы, 422830. 

тел' (884377)35-2-38. факс: (8 843 77) 35-2-38 
ОКНО 04.10884.1 ОГРН 102160595.195: 

ИНН КПП 1622001788.162201001 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05 ноября 2015 года 

КАРАР 

№ 2 

Об утверждении Реестра улиц муниципального 
образования «Большекармалинекое сельское 
поселение Камско-Устьинского муниципального 
района Республики Татарстан» 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 28.12.2013 г. 
№44-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении 
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях 
упорядочивания адресного пространства на территории муниципального 
образования «Большекармалинское сельское поселение Камско-Устьинского 
муниципального района Республики Татарстан» для внесения уточнений в 
Федеральную информационную адресную систему (ФИАС), постановляю: 

1. Утвердить Реестр улиц муниципального образования 
«Большекармалинское сельское поселение Камско-Устьинского 
муниципального района Республики Татарстан» (Приложение №1). 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 
Большекармалинского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального 
района, а также разместить на официальном сайте в сети Интернет htlp://kamskoe-
ustie.tatarstan.ru. 

Глава Больщекармалинс 
сельского поселения Э.И.Байдамшин 

БОЛЬШЕИР.ШННСКОГО 
С Е Л Ь С К О Г О 



Приложение №1 
к постановлению Главы 
Большекармалинского 
сельского поселения 
от 05.1 1.2015года №2 

Реестр улиц 
муниципального образования 

«Большекармалииское сельское поселение 
Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» 

1. с. Большие Кармалы - ул. Школьная, ул. Ибрагима Гази, ул. Озерная, ул. 
Южная, ул. Дружбы, ул. Зеленая, ул. Татарстан, ул. Центральная. 
2. д. Баргузино - ул. Тукая, ул. Поперечная - 1, ул. Поперечная - 2, ул. 
Школьная, ул. М. Джалиля, ул. Мира. 
3. д. Архангельские Кляри - ул. Заречная, ул. Советская. 
4. д. Малаевка - ул. Двойная, ул. Заглядовка. 


